BESCHREIBUNG
Das Wicklungsprüfgerät MWA3xx ist ein modernes
Dreiphasentransformator-Prüfsystem, das Portabilität, reduzierte
Rüstzeiten, höhere Sicherheit am Arbeitsort und mühelose Produktivität
bietet. Das MWA3xx bietet alle Wicklungsverhältnis-, Phasen- und
Wicklungswiderstandsmessungen für Dreiphasentransformatoren.
Für alle Prüfungen des Wicklungsverhältnisses und des
Wicklungswiderstands reicht ein einziges Gerät, an das nur ein

VERHÄLTNIS
WIDERSTAND
BESTELLANGABEN
Artikel (Anzahl) Kat.- Nr. Artikel (Anzahl) Kat.- Nr.
Serie MWA 300 mit externer Steuerung Optionales Zubehör
Dreiphasen-Wicklungsprüfgerät, nur Fernbedienung,
nominal 120 V, 60 Hz*
MWA300 Sets mit vieradrigen, abgeschirmten Dreiphasen-Messleitungen, kompatibel
mit Geräten der Serien MTO3xx, MWA3xx und TTR3xx (bis max. 10 A), samt
farbcodierten Kelvin-Klemmen:
Dreiphasen-Wicklungsprüfgerät, nur Fernbedienung,
nominal 230 V, 50 Hz*
MWA300-47 Dreiphasig universal, 9 m H und X 2008-30-KIT
Dreiphasig universal, 18 m H und X 2008-60-KIT
Serie MWA 330A mit integriertem Computer
Dreiphasig universal, 30 m H und X 2008-100-KIT
Dreiphasig universal, 9 m H 2008-113-30
Dreiphasen-Wicklungsprüfgerät, integrierter
Industrie-PC mit 305-mm-Touchscreen (12 Zoll),
nominal 120 V, 60 Hz*
MWA330A Dreiphasig universal, 9 m X 2008-114-30
Dreiphasig universal, 18 m H 2008-113-60
Dreiphasen-Wicklungsprüfgerät, integrierter
Industrie-PC mit 305-mm-Touchscreen (12 Zoll),
nominal 230 V, 50 Hz*
MWA330A-47 Dreiphasig universal, 18 m X 2008-114-60
Dreiphasig universal, 30 m H 2008-113-100
Mitgeliefertes Zubehör
Dreiphasig universal, 30 m X 2008-114-100
Dreiphasig universal, 10 m X, Verlängerung 36486-7
Wechselstrom-Netzkabel (IEC 60320-C13 nach US-
Norm) (nur MWA300/330A)
17032 Dreiphasig universal, 10 m H, Verlängerung 36486-8
Dreiphasig universal, 10 m H und X, Verlängerung 36486-9
Wechselstrom-Netzkabel
(IEC60320-C13 nach EU-Norm)
Wechselstrom-Netzkabel (nach UK-Norm)
(nur MWA300-47 und MWA330A-47)
17032-13
17032-12
9 m H-Verlängerung** 2008-300-30X
9 m X-Verlängerung** 2008-301-30X
USB-Kabel 2 m, USB 2.0, Typ-A auf Typ-B CA-USB 9 m H-Verlängerungen und 9 m X-Verlängerungen** 2008-30XKIT2
USB-Speicherstick
enthält: Benutzerhandbuch, PowerDB Lite,
softwarebezogene Dokumente
1009-316 **2008-XXX-Verlängerungen sind NUR mit Leitungen mit 2008-XXX-Tei-
lenummern kompatibel
Stufenschalter-Fernbedienung RTC-1, handbetätigt,
komplett mit Kurzanleitung und 3 Krokodilklemmen (rot,
schwarz, weiß)